

Till denna informationsutsändning bifogas protokollet från föreningens årsmöte i anslutning till årskonferensen. I kontor där det finns mer än en medlem ber styrelsen om hjälp med kopiering av protokollet och utdelning till samtliga medlemmar.

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Vid sammanträde 1979-06-20 konstituerade sig styrelsen på följande sätt:

Ordförande	Björn Bosaeus, Uppsala
Vice ordförande	Rolf Frankenberg, Stockholm
Skattmästare	Arne Myrbeck, Kommunförbundet
Sekreterare	Olov Ytterberg, Västerås
Vice sekreterare	Bo Peterson, Malmö
Informationssekr	Jan Lindgren, Norrköping
Övrig ledamot	Gösta Sedelius, Göteborg
Suppleanter	Johan Carlström, Eksjö
	Eva-Maria Forsberg, Huddinge
	Sixten Kellertz, Umeå

Eva-Maria Forsberg har under året lämnat den kommunala verksamheten och därmed även lämnat föreningen och styrelsen. Vi tackar henne för hennes arbete i föreningen.

Till informationsutsändningen bifogas en adressförteckning över styrelsens medlemmar. Av förteckningen framgår även valberedningens och revisorernas sammansättning.

ÅRSKONFERENS 1980

KSP:s årskonferens 1980 kommer att äga rum i Luleå den 22-24 september. I anslutning till konferensen planeras en studieresa i Norrbotten.

För arbetet med konferensens uppläggning har styrelsen tillsatt en arbetsgrupp bestående av Rolf Frankenberg, Stockholm (sammankallande), Eva-Maria Forsberg, Huddinge, Mats Kågeson, Lerum, och Carl-Erik Lundgren, Heby.

FÖRENINGENS UPPGIFT, VERKSAMHETSINRIKTNING, ARBETSFORMER OCH ORGANISATION

Vid styrelsens sammanträde 1979-10-09 behandlades frågan om medlemsrekryteringen till föreningen. I diskussionen hävdades bl a

- att information om och rekrytering till föreningen inte sker systematiskt eller särskilt aktivt,

- att potentiella medlemmar därför ofta får kännedom om föreningen via "indirekta" kanaler, t ex SCB:s tidskrift REKO,
- att nya medlemmars förväntningar på föreningen inte alltid överensstämmer med föreningens ambitioner och verksamhet och
- att nuvarande medlemsantal, ungefär 270 personer från 90 kommuner, utgör övre gräns för en förening, vars angelägenheter handhas under "amatörmässiga" former, d v s genom frivilliga, oavlönade arbetsinsatser och utan kanslifunktioner.

Enighet rådde om, att en aktiv medlemsrekrytering, riktad bl a mot de 170 kommuner, där föreningen ännu ej har några medlemmar, måste föregås av ett klagörande av föreningens ändamål, inriktning och verksamhet liksom av en översyn av föreningens arbetsformer och organisation. Först efter preciseringar i dessa avseenden kunde styrelsen ta ställning till om och hur en mer aktiv medlemsrekrytering skulle ske och vilka förväntningar man som medlem kan ställa på föreningen.

För att utarbeta ett underlag för styrelsens fortsatta diskussion i dessa frågor utsågs ett arbetsutskott bestående av Gösta Sedelius, Göteborg (sammankallande), Johan Carlström, Eksjö, och Jan Lindgren, Norrköping. Arbetsutskottet har tagit fram ett första diskussionsunderlag och det är styrelsens avsikt att vid det kommande årsmötet i Luleå lägga fram förslag på föreningens framtida verksamhetsinriktning och arbetsformer.

SAMORDNAD PLANERING I EN MINDRE KOMMUN

Föreningens arbetsgrupp för mindre kommuner (AMIKO) har utarbetat bifogade PM om samordnad planering i en mindre kommun.

Målsättningen med denna PM är

- att kortfattat visa vilka arbetsmoment som bör ingå i en kommunal planeringsprocess
- att ge praktiska exempel på hur planeringsarbetet kan organiseras, tidplaneras och dokumenteras, samt
- att ge planerare i enskilda kommuner underlag för en analys av och en diskussion om hur arbetet skall förenklas/kompletteras/samordnas i hans eller hennes kommun.

FoB 80

Föreningen är inkopplad på olika sätt i förberedelsearbetet för FoB 80.

Föreningens FoB-grupp bistår SCB i frågor som rör granskningsorganens arbete. FoB-gruppen har bildat tre särskilda utskott, ett för arbetsställeregistret, ett för samarbetet med de lokala skattemyndigheterna och ett för utbildningen av personal till granskningsorganen.

För arbetet med resultatredovisningen har det under samrådsgrupperna SSKO och SSR0 bildats en gemensam referensgrupp med representanter från bl a kommunerna. Från KSP har utsetts Eje Hedman, Haninge, Anders Kinnander, Göteborg och Jan Lindgren, Norrköping och från Kommunförbundet Christer Nyqvist.

UTREDNINGEN OM FRAMTIDA FOLK- OCH BOSTADSRÄKNINGAR

Regeringen har uppdragit åt SCB att undersöka alternativa metoder för framtida folk- och bostadsräkningar. I utredningsarbetet har under mars månad 1980 bl a tillsatts en arbetsgrupp för sysselsättnings- och pendlingsstatistik. I arbetsgruppen ingår representanter från industridepartementet, AMS, länsstyrelserna, kommunerna, institutet för social forskning och SAF. Som kommunala representanter har från KSP utsetts Jan Lindgren, Norrköping, och från Kommunförbundet Christer Nyqvist.

YTTRANDEN

Föreningen har avgett yttranden över betänkandena "Sysselsättningspolitik för arbete åt alla" (SOU 1979:24), "Barnomsorg - behov, efterfrågan, planeringsunderlag" (SOU 1979:57 och 58) och "Högskoleutbildning för administrativt och ekonomiskt arbete".

SAMVERKAN MED BYGGFORSKNINGEN

Styrelsen har tagit kontakt med Statens råd för byggnadsforskning för att få till stånd en ökad samverkan mellan byggforskningen och kommunerna när det gäller forskningen om den kommunala planeringen. Vid en överläggning i mars månad 1980 framkom följande områden där ett samarbete mellan byggforskningen och föreningen kunde vara givande.

1. Ett symposium kring prognoser i lokal och regional samhällsplanering
2. Ett seminarium kring användning av färdig forskning med diskussion av inriktning och vidareutveckling av olika forskningsprojekt
3. En generell utvärdering av den av rådet stödda forskningen inom området samhällsplanering - kommunal planering
4. Ett framtida samarbete och utnyttjande av rådets resurser i föreningens arbetsgrupper
5. En framtida informationssamverkan

Med anledning av överläggningens positiva resultat har styrelsen beslutat att lämna in en ansökan om projektanslag till byggforskningsrådet för anordnande av ett symposium kring prognoser i lokal och regional samhällsplanering. Lämplig tid och plats för symposiet är maj månad 1981 i Malmö. För att arbeta vidare med detta projekt har styrelsen utsett en grupp bestående av Bo Peterson, Malmö (sammankallande), Bengt Nilsson, Malmö, och Gösta Sedelius, Göteborg.

ARBETSGRUPP FÖR ENERGIPLANERING

Under SSKO bildades i mars månad 1980 en arbetsgrupp för kommunal energiplanering. Från KSP har utsetts Ulf Sandberg, Stockholm.

STUDIERESAN TILL ENGLAND

Av särskild inbjudan har framgått att föreningen genomför en studieresa till England i år under tiden 9-17 maj. Resan sker med buss via Danmark, Tyskland och Holland. Intresset för resan har varit stort och det maximala antalet platser, 45, har fyllts.

De olika föredragen och exkursionerna under resan skall tillsammans med framtagen kurslitteratur ge en bild av engelsk kommunal planering med särskild inriktning på bostadsförsörjning, näringsliv, rekreation och markanvändning.

För resans uppläggning svarar i första hand Jörgen Schultz, Malmö. Trots det rådande konfliktläget har Jörgen lovat att resan skall genomföras enligt planerna. Vi bugar för denna organisatoriska begåvning.

KSP:S PROJEKTFÖRTECKNING 1980

Föreningen sammanställer varje år en förteckning över utredningar och projekt av mera allmänt intresse som pågår eller nyligen avslutats inom medlemskontoren. Under 1979 gjordes dock ingen förteckning.

Syftet med förteckningarna är att de skall öka informationen mellan föreningens medlemmar och därigenom ge uppslag och impulser i arbetet.

Till denna informationsutsändning bifogas en begäran om bidrag till 1980 års projektförteckning. För att syftet med förteckningen skall uppnås är det angeläget att medlemmarna bidrar med sina egna projekt och utredningar. Läs därför igenom anvisningarna hur förteckningen skall redigeras och skicka in era bidrag senast den 10 juni 1980 till informationssekreteraren.